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بســیاری از کسانی که در ماراتن 
کنکور برای ورود به دانشــگاه شرکت 
می کنند، با هدف رشــد و تعالی این 
مرز و بوم، و دانش اندوزی پا به دانشگاه 
می گذارند. کســانی که بــا هزار امید 
و آرزو؛  و در پنــاه دعای خیر والدین 
رهســپار دانشگاه می شــوند تا درس 
بخوانند و برای آینده  مملکتشان افراد 

مفیدی شوند.
فرهنگی  کارشناسان  که  آنچنان 
معتقدند دانشــجوها برای مسئولین 
دانشــگاه؛ و خاصه مسئولان فرهنگی 
آن؛ با توجه به رســالت ویژه ترشــان 
می باید حکم فرزندانی را داشته باشند 
که در این محیط قرارگرفته و باید از 
هر لحاظ رشد کنند، چه آن طور که 
آن مرد بزرگ می گفت: »دانشگاه مبدأ 

تمام تحولات است.«
هرچند بررسی برخورد و عملکرد 

یادش بخیر. در سریال ماندگار 
مختارنامه کاراکتری وجود داشت 
به نــام ابومُفلس. این شــخص 
وظیفــه کتابت و امــور دیوانی 
دارالخلافه کوفه را برعهده داشت. 
در ایــن مطلب قصــد اثبات یا 
رد وجود این شــخص را نداریم 
بلکــه نکته جالــب زندگی این 
فــرد در طول خدمت وی نهفته 
است. دوران خدمتی که از زمان 
والی گری نعمان بن بشیر پدر زن 
مختار شروع شده بود و تا زمان 
مصعب بن زبیر ادامه داشت. این 
شخص با استعداد فوق العاده خود 
در رنگ عوض کردن های پیاپی 
خود، هم با ابن مرجانه بود، هم 

با مختار و هم با مصعب!
حال و روز برخی تشکل های 
دانشجویی دانشگاه آزاد را می توان 
ابومفلس مقایسه  با شــخصیت 
کرد. تشــکل هایی که در بعضی 
دانشگاه ها کل تشکل یعنی یک 
نفر و چه خوشبخت این یک نفر 
که بودجه چند نفری را مصرف 
می کند. مهم تریــن ویژگی این 

مجید پورمعراج در ســال 1339 در خانــواده مذهبي به دنیا آمد. بعد از 
اتمام تحصیلات دبیرســتاني وارد دانشگاه شــد. در انتخاب رشته دانشگاهي 
به دنبال رشــته اي بود که بتواند تا تحصیلات عالیه ادامه تحصیل دهد و به 
همین دلیل رشته فیزیک را انتخاب نمود. در دانشگاه تهران به ادامه تحصیل 
پرداخت. با پیروزي انقلاب در انجمن اسلامي دانشگاه تهران به فعالیت پرداخت 
و در جلســات درسي استاد شهید مطهري نیز شرکت فعال مي نمود. همراه 
با دانشــجویان پیرو خط امام به لانه جاسوســي آمریکا حمله نموده و آنجا را 

اشغال کردند.
بعد از تعطیلي دانشــگاه ها به اصفهان آمد و وارد ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامي اصفهان شد و بعد از گذراندن مراحل آموزشي به غرب کشور اعزام 
گردید. سپس به پایگاه منتظران شهادت در دارخوین اعزام شد. در جبهه هاي 

جنوب به فعالیت مشغول گشت.
در این عملیات در خردادماه 1360 با تیر مستقیم دشمن در ناحیه قلب به 
شهادت رسید. گلوله قرآن جیبي او را سوراخ کرده و وارد بدن او شده بود. چون 
این منطقه به دست دشمن افتاده بود به مدت چهار ماه جسد او در زیر آتش 
دشمن بود که با عملیات آزادسازي آبادان )شکست حصر آبادان( و پاکسازي 
منطقه از دست دشمنان پیکر پاك او به سوي زادگاهش بازگشت. در حدود 
یک سال بعد برادر بزرگش حسین پورمعراج نیز در عین خوش به شهادت رسید.
در فرازهایی از وصیت نامه شهید دانشجو »مجید پور معراج« می خوانیم:

الحمدلله الذي علا بحوله و دنا بطوله مانح کل غنیمه و فضل و کاشــف 
کل عظیمه و ازل احمده علي عواطف کرمه و سوابغ نعمه و اومن به اولابادیا 
و امهدیه قریباَ هادیاَ و استعینه قاهراَ قادراَ و اتوکل علیه کافیاَ ناصراَ و اشهد ان 
محمد )ص( عبده و رسوله ارسله الانفاذ امره و انها عذره و تقدیم نذره اوصکم 
عبادالله بتقوي الله. اســلام و علی )ع( و امام)ره( را و شکر تمام این نعمت ها را 
از جمله نعمت انقلاب را و جنگ را، بندگان راستین خدا را که فرزندان خلف 

این امت هستند و حرمت خون شهیدان را.
هر چه دارم در اختیار پدرم سه سال روزه و یک سال نماز. حلالیت از تمام 
کساني که به نحوي با آنها ارتباط داشته ام به خصوص مادر و پدر و خانواده ام.

دانشجوی 
شهید

مجید 
پورمعراج

علی رغم منویات صریح رهبر انقلاب صورت گرفت

برگزاری کنسرت مختلط 
در ۲ دانشگاه!

چیز  دانشگاه ها  فرهنگی  مســئولین 
دیگری را نشــان می دهد. آنها اغلب 
نــه تنها چون پــدری مهربان نگران 
فرزندانشــان نیســتند، که با کمال 
تعجب آنها را به سوی ابتذال و ویرانی 
هم سوق می دهند.هنوز چند هفته ای 
بیشتر از آغاز سال تحصیلی نگذشته 
است که برنامه هایی ضد فرهنگی و به 
 دور از شــأن دانشگاه و دانشجو را در 
دانشگاه های اصفهان و صنعتی شریف 

شاهد هستیم.
برگزاری جشن هایی بدون محتوا 
و بی هــدف در دانشــگاه اصفهان، با 
روتوشــی از اهــداف زیبــا و جذاب، 
مثل جشن پروانه های امید، برگزاری 
کنســرت موســیقی در این برنامه و 
برگــزاری تئاتری بی مضمــون و در 
بین آن پخش موســیقی طرب انگیز 
و حــرکات موزون دانشــجویانی که 

نمی توان ایشــان را دانشــجو نامید و 
البته اوضاع اسف بار حجاب در دانشگاه؛ 
که راستی شایسته  یک بانوی دانشجو 

نیست.
هرچند به درستی روشن نیست 
بــر این برنامه که در ســاعات پایانی 
روز برگزار شده هیچ نظارتی از طرف 
مسئولین دانشگاه اصفهان بوده است 
یا خیر؟ معلوم نیست برای مسئولین 
فرهنگی دانشگاه کار فرهنگی چطور 
تعریف می شــود که دروازه ها را برای 
کار به  اصطلاح فرهنگی باز گذاشــته 
و نظارت شایســته و پدرانه ای بر آن 

ندارند.
برنامه  اجرای فلان ابزار موسیقی 
که شاید در ابتدا به  آرامی است، ولی 
به نظر آرامشــی پیش از توفانی است 
که بی توجه به تأکیدات فرهنگی ترین 
فرد این کشور، مسئولین دانشگاه فضا 

را برای ترویج موســیقی بازکرده اند، 
کاری که اصلا رسالت و وظیفه  دانشگاه 
و دانشجو نیست. و کانون های فرهنگی 
که شاید به اســم کانون فرهنگی اند، 
ولی ظاهرا بویــی از کار فرهنگی در 
برنامه هایشــان دیده  و  این کانون ها 
نمی شود و متأســفانه تنها به فضایی 
برای جمع شدن بعضی از دانشجویان 
دختر و پســر تبدیل شده است.افزون 

بــر این, وضعیت نامســاعد فرهنگی 
دانشگاه صنعتی شریف نیز اگر بدتر از 
دانشگاه اصفهان نباشد, یقینا بهتر از 
آن نیست. در همین راستا روز گذشته 
المپیاد ورزشی/فرهنگی درون  اولین 
دانشگاهی دانشــگاه صنعتی شریف 
به مناسبت پنجاهمین سال تاسیس 
دانشــگاه و بزرگداشــت روز تربیت 
بدنی و ورزش برگزار شد.این مراسم 

با حاشیه های جالبی از جمله اجرای 
متفاوت دو مجری مشــهور ورزشی 
همراه بود اما نکته قابل توجه اجرای 
گروه موسیقی دانشجویی این دانشگاه 
بود که باید جنبه های مختلف آن را 

بررسی کرد.
علی رغم آنچــه در صحبت های 
اخیر مقام معظم رهبری بالاخص در 
دیدارشان با دانشجویان در خصوص 

برگزار نشــدن کنســرت مورد تاکید 
قرار گرفت اما با آغاز ســال تحصیلی 
و در اکثر مراسمات ورودی های جدید 
بــه هر نحــوی برگزاری کنســرت و 
هم آوازی دختران و پسران دانشجو را 

در دانشگاه ها شاهد بوده ایم.
ایــن در حالی اســت که چندی 
پیش ضیاء هاشــمی معاون فرهنگی 
وزارت علوم از تدوین ضوابط برگزاری 
کنسرت در دانشگاه ها خبر داده بود و 
در پاســخ به این سوال که بالاخره آیا 
در سال تحصیلی جدید شاهد برگزاری 
کنســرت در دانشگاه ها خواهیم بود یا 
خیر نیــز تاکید کرده بود: اجازه دهید 
چارچوب و ضوابطی که درصدد تدوین 
آن هســتیم ابلاغ شــود تا آن موقع با 
قاطعیت درباره چگونگی اجرایی شدن 
ایــن ماجرا صحبــت کنیم.حال چند 
هفتــه ای از مهر مــاه می گذرد و هیچ 
خبری از تدوین این ضوابط و ابلاغ آن به 
دانشگاه ها نشده است و هر که در این راه 
به حسب علاقه و نظراتش عمل می کند 
نکته قابل توجه این است که اکثر قریب 
به اتفاق مسئولین دانشگاهی نیز تاکید 
زیادی بر نظرات مقام معظم رهبری در 
خصوص برگزاری اینگونه مراسم ها دارند 
اما چیزی که ما شاهد هستیم خلاف آن 

را ثابت می کند.

دست آخر اینکه به نظر می رسد 
پاسخگویی به این سوالات می تواند 
گره از بسیاری از مشکلات فرهنگی 
دانشگاه ها باز کند، دردهای فرهنگی 
که رهبر فرزانه انقلاب بعضی شب ها 
به خاطر آن چشم به خواب نمی بندند.
آیا واقعا آزادی و هدف از حضور 
دانشــجو در دانشــگاه چیست؟ آیا 
هدف دانشــگاه انسان سازی و رشد 
قابلیت هــای فــردی و جمعــی در 
جهتی مناسب تر نیست؟ آیا مسئولان 
دانشگاه نباید بستری را برای رسیدن 
به این مهم فراهم کنند؟ آیا نباید در 
بستر قانون مداری، رشد همه جانبه را 
هم برای دانشــجو و هم برای استاد 

فراهم کرد؟
بــا این وجــود, امید اســت تا 
مســئولان فرهنگــی وزارت علوم و 
ایضــا مدیران فرهنگی دانشــگاه ها 
تدابیری را در راستای بهبود عملکرد 
زیرمجموعه  دانشــجویان  فرهنگی 
خــود اتخاذ نمایند تا خدای ناکرده, 
حکایت جو فرهنگی دانشــگاه ها به 
حکایت نوشدارو بعد از مرگ سهراب 

تبدیل نشود!
SNN.IR برگرفته از؛*

برنامه  اجرای فلان ابزار موسیقی  که شاید در  ابتدا به  آرامی است، ولی به نظر آرامشی پیش 
از توفانی است که بی توجه به تأکیدات فرهنگی ترین فرد این کشور، مسئولین دانشگاه فضا را 
برای ترویج موسیقی بازکرده اند، کاری که اصلًا رسالت و وظیفه  دانشگاه و دانشجو نیست. و 

کانون های فرهنگی که شاید به اسم کانون فرهنگی اند، ولی ظاهرا  بویی از کار فرهنگی در این 
کانون ها و برنامه هایشان دیده نمی شود و متأسفانه تنها به فضایی برای جمع شدن بعضی از 

دانشجویان دختر و پسر تبدیل شده است.

درباره بیانیه  تملق آمیز تشکل های دانشجویی دانشگاه آزاد

حکایت تشکل های خودساخته و حزب باد!
تشــکل های تاریخ مصرف دار را 
باید رنگ عوض کردن های پیاپی 
دانســت. رنگ عوض کردنی که 
البته تبحر ابومفلس در آن پیدا 
نیست و گاه این تغییر و تحولات  
چنان رنگ ابتذال می گیرند که 
حتی صــدای هــواداران را نیز 

درمی آورد.
چهارشــنبه گذشته بود که 
بیانیه ای به اســم 44 تشــکل 
از  حمایــت  در  دانشــجویی 
دستاوردهای ریاست و توسعه این 
دانشگاه خطاب به رئیس جمهور 
منتشر شد، که می شد پیش بینی 
کرد این بیانیه باید در چه فضایی 
باشــد: »خوشبختانه با روی کار 
آمدن دولــت تدبیــر و امید و 
بازگشت شایستگان و منتخبین 
مردمی و صاحبــان اصلی نظام 
به جایگاه های خود، اتفاق نظیر 
میمونــی نیــز رخ داد که همانا 

میرزاده،  حمید  دکتر  ریاســت 
مردی انقلابی، متدین و فرهیخته 
بر دانشگاه آزاد اسلامی بوده است 
که در این بین جا دارد از حمایت 
و تلاش رئیس دولت تدبیر برای 
تغییر در رأس مدیریتی دانشگاه 
آزاد اســلامی قدردانی شــده و 
مراتب سپاس خود را از این اقدام 
ابراز کنیم.«، بــا اندك ذهنیت 
درباره ســابقه این نوع بیانیه ها، 
می تــوان آن را یــادآور ادبیاتی 
در تمامی دوره های روسای این 

دانشگاه دید!
ایــن رنگ عــوض کردن ها 
در دوران تغییر مدیریت بســیار 
نمایان است. از حمایت از مدیری 
با ریاست 30 ساله و تمجید از وی 
تا حمایت شدید از گزینه مخالف 
رئیس قبلی و حالا نیز حمایت از 
رئیس فعلی که مواضعش مخالف 

رئیس قبلی است!

ایــن حمایت ها امــا زمانی 
مبتذل می شــود که چاپلوسی 
نیز به آن اضافه شــود. از اصرار 
به مسئولان آستان قدس رضوی  
برای اعطای نشــان خادمی به 
یک رئیس تا حمایت از افزایش 
بی رویه شــهریه ها در زمان یک 

رئیس دیگر!
در ایــن میان تنها کاری که 
با مزاج این تشکل های یک شبه 
جــور در نمی آید همراه بودن با 

دانشجویان است. دانشجویانی که 
اسمشان بر تابلوی این تشکل ها 
حک شده است و این تنها سهم 
آنها از این محفل های سیاســی 
داخل دانشگاه ها است. اول مهر 
1393 بود که رسانه ها از بیانیه 
ســه اتحادیه بزرگ دانشجویی 
دانشــگاه آزاد اسلامی رونمایی 
کردنــد کــه در کمــال تعجب 
مخالفــان افزایــش غیرمنطقی 
را  آزاد  دانشــگاه  شــهریه های 

جنجال آفریــن نامیدنــد! نکته 
قابل توجه در عملکرد این گونه 
تشــکل ها که چون قارچ بعد از 
تغییــرات مدیریتــی در فضای 
سیاســی دانشگاه آزاد می رویند 
تناقض نام با عملکرد آنها است. 
تشــکل  اصلی ترین وظیفه یک 
دانشــجویی پرکــردن خلأ بین 
دانشــجویان با مدیریت دانشگاه 
است. این وظیفه در تشکل های 
دانشگاه آزاد کاملا فراموش شده 
است و کل وظیفه تعریف شده از 
بالا برای آنها توجیه اقدامات روسا 
و کف و ســوت در مجالس مثلا 
دانشجویی است. همین عملکرد 
به شدت مشمئز کننده دلیل اصلی 
رویگردانی طیف گســترده ای از 
دانشــجویان از آنها اســت. چه 
کسی در این مدت تنها یک خبر 
از برگزاری انتخابات سراسری در 
یک دانشگاه آزاد برای یک تشکل 
شنیده اســت؟ در این مدت این 
تشکل ها در فضای داخل دانشگاه 
و یا در فضای سیاسی کشور منشا 
کدام حرکت و اقدام دانشجویی 

ماندگار بوده اند؟

همراهی عجیب این تشکل ها 
این  بــا مدیریت هــای مختلف 
دانشگاه عملا سبب انسداد فضای 
نقد و مطالبه گری در این دانشگاه 
شده است. وقتی دانشجویان به 
افزایش گاها بی قاعده شــهریه ها 
اعتــراض می کنند و حراســت 
دانشگاه از خروج آنها برای تحصن 
مقابل دانشگاه جلوگیری می کند 
و این تشــکل ها با انتشار بیانیه 
این دانشجویان را جنجال آفرین 
خطــاب می کنند نبایــد انتظار 
این  اعضای  دانشــجو  داشــت 

تشکل ها را از خود بدانند.
ســوال اینجاســت که کدام 
دانشجوی دانشگاه آزاد امروز از 
بسیاری مشکلات موجود اعم از 
 ... صنفی، فرهنگی، اقتصادی و 
بی اطلاع است و کدام یک دوست 
ندارند تا این معضلات که بسیاری 
قابل بررسی و رفع می باشد حل 
گــردد؟ و آیا صرفــا این جنس 
بیانیه هــا حــرف دل اکثریــت 
دانشجویان دانشگاه آزاد بوده و 
یا اینکه میان مواضع تشکل های 
دانشــگاه آزاد و دانشجویان آن 

تفاوت وجــود دارد؟ البته اینکه 
می نگرند  این گونه  دوستان  این 
باید احترام گذاشت اما باز سوالی 
که نمی توان از آن به راحتی گذر 
کرد اینکه چرا دیگر کسی غیراز 
این نمی نگرد؟! و اگر می نگرد چرا 

حق بیان آن را ندارد؟!
اما سوالی که در انتها می توان 
از رؤسای چند دوره گذشته این 
دانشگاه پرسید این است که به 
راستی رمز و راز »یکپارچه سازی« 
در این دانشــگاه چیســت؟ که 
حتــی، فقط یــک اتحادیه وارد 
بحث های مطالبــه ای و انتقادی 
از مســئولان این دانشگاه نشده 
اســت؟ به راســتی روسای این 
دانشــگاه بــدون هیــچ عیب و 
یعنی  می کنند؟!  فعالیت  نقصی 
در دانشگاه آزاد که لقب یکی از 
بزرگترین دانشگاه های جهان را 
یدك می کشد، یک نفر هم پیدا 
نمی شود که از اقدامات مسئولان 

این دانشگاه انتقاد کند؟
به نظر می رســد ارزش های 
سیاسی مدیران دانشگاه آزاد به 
این گعده های سیاسی نیز منتقل 

شده است و عملا در دانشگاه آزاد 
نباید انتظار وجــود چیزی بنام 
تشکل دانشجویی داشته باشیم. 
این امر را باید در تشکیل پیاپی 
اتحادیه تشــکل های دانشجویی 
دانشگاه آزاد ردیابی کرد. جایی 
که هر رئیسی مطابق میل خود 
به این گعده ها خط دهی می کند 
و ایــن روزها خبر می رســد که 
چهارمین اتحادیــه نیز در حال 
تشــکیل اســت. اتحادیه ای که 
شــاید اگر رئیس فعلــی تغییر 
کند منحل شود و یا تغییر مشی 

داده و مطابــق ذائقه رئیس آتی 
سخن بگوید.براستی همین عوامل 
باعث شده است که تشکل های 
دانشگاه آزاد در جریان شناسی 
جنبش دانشــجویی در کشــور 
امروزه محلی از رجوع نباشــند، 
و این خطری ا ســت کــه باید 
مجموعه های مرتبط با تشکل های 
دانشجویی به آن بیندیشند تا این 
تشکل ها به روحیه اصلی خود که 
همان مطالبه گری و آرمان گرایی 
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ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شــرکت: انجــام کلیه عملیــات بازرگانی داخلی 
و خارجــی انواع مواد اولیه غذائی، محصولات کشــاورزی و 
پروتئینی و دامی و غذایی و باغی، میوه جات و ســبزیجات، 
خــوراك دام و طیــور، فرآورده هــای لبنــی پاســتوریزه، 
فرآورده های غذایی، کنســرو،  کمپوت، مربا،  کیک، ســس، 
آب میوه، نوشــیدنی گازدار و بدون گاز، ترشــیجات، پوره و 
کنسانتره و شهد میوه جات، شیرین کننده ها و افزودنی های 
خوراکی مجاز. انجام کلیه عملیات بازرگانی داخلی و خارجی، 
شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و غیر دولتی، مشارکت 
داخلی و خارجی، تأســیس شــعب در داخل و خارج کشور، 
اخــذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، اخذ تســهیلات 
ریالی و ارزی از بانکها و مؤسســات مالــی و اعتباری، انعقاد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در نمایشگاهها، 
اخــذ کلیه مجوزهای لازم در خصوص موضوع شــرکت )در 
صورت ضــرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ 

مجوزهای لازم(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:
استان تهران شهرستان تهران شهرك شهید محلاتی خیابان 

توحید بلوك 31 واحد 9
کد پستی 1955734771

سرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 10000 
ســهم 1000 ریالی که تعداد 10000 سهم با نام و 0 سهم 
آن بی نام می باشد که مبلغ 3500000 ریال توسط مؤسسین 
طی گواهی بانکی شماره 94/176 ص 347 / مورخ 94/3/9 
نزد بانک پاســارگاد شــعبه بزرگراه ارتش کد 347 پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 
می باشد.

اولین مدیران شرکت:
- یوســف ایلخان به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره به

کد ملی 0453503616
- ریحانه ایلخان به ســمت عضو هیئــت مدیره به کد ملی 

4710091447
- محمد حســین افخمی ستوده به کد ملی 0074518968 
به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور شــرکت به امضای 
محمد حسین افخمی ســتوده به سمت مدیرعامل همراه با 
مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای محمد حسین 
افخمی ســتوده به ســمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
- امیر رضا اوحدی حائری به شماره ملی 0017542804 به 

عنوان بازرس اصلی.
- احسان فتاحی به شــماره ملی 0017866359 به عنوان 

بازرس علی البدل.
برای مدت یکسال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شــرکت 
تعیین گردید.

ثبت موضــوع فعالیت مذکور به منزله اخــذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص ایده آل دل افرا در تاریخ 1394/5/7 
به شماره ثبت 476466 به شناسه ملی 14005119641 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1394/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسســه حسابرســی آرمان راهبــرد ش ش 10100643383 به 

عنوان بازرس اصلی و آقای عباس سریری ش م 0621206776 به 

عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1393 مورد تصویب قرار گرفت.

روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه   1394/6/20 مورخــه   139460309001007560 شــماره  رای  برابــر 
1392114409001001090 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکان بلامعارض متقاضی آقای احمد رفیعی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 
2314 کد ملی 4321523885 صادره از قزوین در ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مساحت 126/09 متر مربع پلاك 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک 
رســمی آقای یداله رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/7/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/7/22
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1394/4/14 

ســرمایه شرکت از مبلغ 700/000/000 ریال به مبلغ 1/500/000/000 

ریال منقســم به 100 ســهم 15/000/000 ریالی با نام از طریق نقدی 

افزایش یافت و مبلغ 800/000/000 ریال طی گواهی شــماره 27 مورخ 

1394/3/18 بانک ملت شعبه وزارت نفت واریز گردید و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی افزایش سرمایه شرکت رهیاب کنترل 
ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 342275 

و شناسه ملی 10103931710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه مورخ 1393/5/18 و تاییدیه 
شماره 932/15/138377 مورخ 93/6/17 اداره کل تعاون، رفاه 

اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانم زهرا هاتفی مینائی با ك.م 0063175886 به سمت رئیس 

اجرائی هیئت تصفیه انتخاب شدند.
کلیه قراردادها،  اســناد و اوراق بهادار با امضاء هر سه نفر هیئت 
تصفیه همــراه با مهر مربوط معتبر می باشــد و نیز اوراق عادی 

تعاونی با امضاء رئیس اجرائی و مهر تعاونی معتبرند.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیر/مدیران / هیئت 
تصفیه، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان نیروی هوایی 
مرکز ماهدیسان در حال تصفیه به شماره ثبت 78802 

و شناسه ملی 10101236339

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران

با توجه به عدم رســمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم در تاریخ 
94/7/18 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت ســوم این شــرکت که رأس ســاعت 14 روز 
دوشــنبه مورخ 94/8/4 در محل مسجد منشــور واقع در خیابان امام 
خمینی نرســیده به میدان حر- خیابان منشور برگزار می شود حضور 
بهم رسانند. ضمنا یادآوری می گردد مجمع عمومی نوبت سوم با حضور 
عده حاضر رسمیت می یابد و تصمیمات متخذه در آن برای کلیه اعضاء 

نافذ و معتبر است.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون بخش تعاون
2- تغییر بند ب ماده 12 اساسنامه

3- تغییر ماده 22 اساسنامه

                                                   هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت تعاونی شهید باهنر تهران )نوبت اول(

جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شهید باهنر تهران در روز 
چهارشــنبه مورخ 94/8/13 رأس ســاعت 15 در محل مسجد منشور واقع در 
خیابان امام خمینی- نرسیده به میدان حر- خیابان منشور جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد:
1- طرح و تصویب بودجه شرکت برای سال مالی 94

2- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت 3 سال
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 94

4- طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان در سال مالی 93
5- طرح و تصویب دســتورالعمل حق الزحمه و پاداش اعضای هیئت 

مدیره و بازرسان و حقوق مدیرعامل
6- انتخاب موسسه حسابرسی در سال 1394

7- تصویب آیین نامه معاملات
8- تصمیم گیری در خصوص زمین میگو واقع در گواتر چابهار

9- تصمیم گیری در خصوص خودروهای مازاد
10- تغییرات اعضاء و سرمایه

لذا بدینوســیله از اعضای محترم )سهامداران( شرکت تعاونی دعوت می گردد 
در جلســه مذکور حضور بهم رسانند. ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
ســه رأی و هر شــخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است 
وکالتنامــه باید قبلا بــه تایید هیئت مدیره برســد. داوطلبین هیئت مدیره و 
بازرســی شرکت باید درخواســت کتبی خود را حداکثر تا تاریخ 94/7/29 به 

رئیس هیئت مدیره تحویل نمایند.
                                                   هیئت مدیره

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه   1394/6/10 مورخــه   139460309001007908 شــماره  رای  برابــر 
1394114409001000018 هیئــت دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای ابراهیم کوچک خانی فرزند صادق بشــماره شناســنامه 711 کد ملی 
5599594270 صادره از ضیاء آباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 143/26 متر مربع 
پلاك 5 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای فرهاد رسولی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/7/22
تاریخ اتتشار نوبت دوم: 1394/8/9

آگهی احضار متهم
با تجویــز مواد 115-180 قانــون آئین دادرســی دادگاه های عمومی/انقــلاب در امور 
کیفری به آقای حســن اردبیلی فرزند   -  که فعلا مجهول المکان و حسب شکایت اکبر 
ســلطان محمدی در پرونده کلاســه 940681 این دادگاه به اتهام ضرب و جرح عمدی 
شــاکی تحت تعقیب بوده و وقت رســیدگی برای روز     مورخ 94/8/30 رأس ساعت 9 
تعیین گردیده است ابلاغ می گردد در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتسابی خود در این 
دادگاه حاضر، در غیر این صورت وفق مقررات رأی غیابی صادر خواهد شد توضیح اینکه 

مراتب فوق یک نوبت آگهی می گردد.
رئیس شعبه 113 دادگاه کرج- اکبری ایرج 26178م الف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت معدنی کائولین فخار رفسنجان )سهامی خاص(

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان سهام شرکت 
معدنی کائولین فخار رفســنجان )ســهامی خاص( ثبت شده به شماره 1225 
اداره ثبت شــرکت ها و مالکیت های صنعتی رفســنجان دعوت به عمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه صاحبان سهام که 
در تاریخ 1394/8/14 رأس ســاعت 16 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در 

خیابان سعدی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستورجلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی به مجمع صاحبان سهام 
2- بررســی و تصویب ترازنامه صورتحساب عملکرد و سود و زیان شرکت برای 

سال مالی منتهی به 1393/12/29
3- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی
5- سایر موارد در حد مسئولیت مجمع عمومی عادی سالیانه

هیئت مدیره شرکت معدنی کائولین فخار رفسنجان

کارت هوشــمند بــه شــماره 2499212 مربــوط به 
خودرو کامیون کشــنده اســکانیا 380 به شــماره انتظامــی 684ع 68 
ایــران 73 مــدل 1390 رنگ ســفید شــماره موتور 
 DC1217L شماره شاسی NACG4X02816996
به مالکیت محمدکاظــم زاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

دادخواست
خواهان/ خواهان ها لاله صداقت دادخواستی به طرفیت خوانده/ خواندگان امیرفرهنگ فرهنگ به خواسته تأمین خواسته 
و مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان عســلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرســتان عسلویه واقع در عســلویه ارجاع و به کلاسه 9409987733300634 ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی آن 1394/8/27 و ســاعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 

اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- 
زینب شهریاری

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاســه 9409982655700618 و بایگانی 940640 این شعبه خانمها نرگس بهتوئی 
و فاطمــه بهتوئی و مریم بهتوئی به اتهام ضرب و جرح عمــدی به خانم معصومه جلوداری تحت 
تعقیب قرار گرفته اســت. با عنایت به مجهول المکان بودن متهمان و در اجرای مقررات ماده 174 
قانون آئین دادرســی و کیفری به نامبردگان ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت  30 روز از انتشــار این 
آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی است در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه ۲7 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳ شهید بهشتی کرج - پیرزاده
کرج - خیابان شهید بهشتی - چهارراه طالقانی م الف26255

کارت هوشــمند پایــه یک راننده به شــماره 
2048809 بــه نام اینجانب روح الله ســتوده 
اکبرآبادی فرزند مسعود شماره شناسنامه74 
متولد 1359 صادره از شیراز مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت )برگ ســبز( خودروی سواری پراید 132 
بــه شــماره انتظامی 269ب66 ایــران49 مدل 1388 
رنگ ســفید شــماره موتور 2955628 شماره شاســی 
S1422288082226 به مالکیت سیده رقیه نظرپورده بر 

آفتاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد رادمهر دارای شناسنامه شــماره2555 به شرح دادخواست به کلاسه 389/94 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینب دوستی به شناسنامه343 
در تاریخ 94/3/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 1- آقای محمد رادمهر فرزند علی پناه ش.ش2555 صادره از شــیروان همسر متوفی. 2- آقای ماهان 
رادمهر فرزند محمد ش.ش 4490578318 صادره از ایلام فرزند متوفی. 3- خانم مهســا رادمهر فرزند 
محمد ش.ش4490458541 صادره از ایلام فرزند متوفی. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ایلام


